t * h Ч I** ' « , f-
[ >

'1
.4

4

U

,r

Л' *«• I ■ t
issfei ‘
'L-' - J*

■ ‘' i

i

;e
' г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

^r

4

f

'i Г

/ I
1

Г,'I Lt; '\

'4 I'
4 '

«

S

TJ

I
U'l;

t.

w III

и-<^”

‘ с

•wilw
t > В

АДМИНИеТРАЦИЯ МЦейского pa ЙОНА . Lt'
г г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

~ /т.Мценск

О назначении общественных обсуждений о предоставлении разрешения на
разрешенный вид использования «магазины» код 4.4 земельного участка с

Ws

разрешенный вид использования «магазины» код 4.4 земельного участка
кадастровым номером 57:11:0200103:548, расположенного по адресу:

Орловская область, Мценский район, с. Тельчье, ул. Болховск£1я.
кадастровым номером 57:11:0200103:548, расположенного по адресу:

Орловская область, Мценский район, с. Тельчье, ул. Волховская.

Федеральным законом от 06.10.2003 г; № 131-ФЗ

Федерации», руководствуясь статьей 5.1
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 5.1, i " “
кодекса Российской Федерации, решением Мценского районного Совета

обсуждениях». Уставом Мценского района, письмом
и землеустройства Орловской области

;по стан о в ля ет:

статьи 46 Градостроительного
__ i народных

депутатов от 31.05.2018 № 224 «О публичных слушаниях и общественных
обсуждениях». Уставом Мценского района, письмом Управления

от
07.03.2024 № 9-1103, администрация Мценского района

1. Назначить общественные обсуждения о предоставлении разрешения
на разрешенный вид использования «магазины^ код 4М земельного'учабтка с '

Орловская область, Мценский район, с. Тельчье, ул. Волховская. *
2. Провести общественные обсуждения с 27.03.2024 по 05.04.2024.

_ 3- Отделу архитектуры администрации Мценского района (Г. И.

n®4iyTpBHTb,j. тг рцубликов^ь^^р^
, , [вг ’

3.2. Организовать проведение экспозиции ]----------
использования «магазины» код 4 4

Орловская область, г. Мценск, пл. Ленина, д. 1, каб. 23, отдел архитектуры
администрацт Шенжого р^Ойа,„тед. 2-45-41, в рабочие дни с 08 часов 00
минут до 17 часов 00 минут, в период с 27.03.2024 по 05.04 2024

----------------- • • - . S ■

ы срок до 27.03.2024 разместить на официальном сайте администрации
Мценского района в г’" '
«Интернет» оповещецие о проведении общественных обсуждений,

; '' ' ' ' 4 ■ y'-ir;.; ^4"

на разрешенный вид иепользования «магазины^ ко
кадастровым номером 57:11:0200103:548, расположенного по адресу:

1. Тфовести общественные обсуждения с 27.03.2024 по 05.04.2024.

Слепковой)
,.3.1. .. '

общественных обсуждений
ц опубликоватьоповещение о грсгсд;?

газете «Мценский край» в срок до 27.03.2024.
, [ проектов о предоставлении

разрешения НВ ; разрешенный вид ]
земельного участка с кадастровым номером 57:11:0200103:548

FA TTZ^f-i лтл л «тг -2___ И <■ ___ ■

администрации Мценского района, тел. 2-45-41, в рабочие дни с*08

проведении

4. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова^

района информационно-телекоммуникационной • сети
проект,

-55 Т

Л'

■ ■’ ' : г г ■- _t,; ’ 1 J j J j ) Г

подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, информационные' ‘
, .... h ’ к

■ i 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
материалы к нему и настоящее постановление. • "

исполняющего обязанности начальника отдела архитектуры администрации
Мценскдго района Г, И. Слепкову.

It

I

Глава Мценского района

4

J

ь ’ Ilf t

1'*

:'кгГ

I

■Я'Г
.;<'k [

ТЧ’Г V

(

i

InfL I

• E. A. Ерохина'
I п-t t Л

■” ’ll■J

i

{

4 ^1!

“Hl I Ji3

f )
т

1li t--fe
f=i?‘

I

u!

I
И

И

fl

1iSf

r !*•

i
f.. ■•

•5f

Ч
. • t

I

i 1 i

I

I

I
I
I'

I

it

(‘

^Is
-I-

- Г Й?<:'

■? P;
’•/W -.7''

S®;
L- »■ ••

tl'i
...Д •■
] 7-

h ■■

!

i

I

L

I i

ti'i'
:Й1

'I

! l-'Z

4^

I T •S'
rtfi

■” S':'’

f5. '■ ■

1

;®.i
Й I <

S:

Ir

•HAS;.?

Г)4У'

I'"- !""'''■•" ..ЫЧЫ-’;
ittn

! •’ I